O Senhor Laucídio Pereira da Cunha, Prefeito Municipal de Camapuã,

Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por

Lei:

Art. 1º..

Fica o executivo Municipal autorizado a abrir um Crédito Adicional, até a

importância de Cr$ 148.800,00 (cento e quarenta e oito mil e oitocentos

cruzeiros), para suplementar as seguintes dotações do orçamento

vigente:

02 – GABINETE DO PREFEITO

3.120.02 – MATERIAL DE CONSUMO

3.123.02 – Peças e

Acessórios......................................................................Cr$   4.000,00